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HNEPKABHA CJIY/KDBA CHEI_IIA.JI.I‘)HOFO”BB’SBKY
TA 3AXUCTY THOOPMAIIII YKPAIHH

By.. Cosiom’sincbka, 13, m. Kuis, 03110, :
Teq. (044) 281-92-10, ¢axc: (044) 281-94-83, e-mail: info@dsszzi.gov.ua

Of O Lo/ No L’«’L/[[?j/é’,ﬁ ~304

EKCHEPTHUA BUCHOBOK
Hata Bumaui: 01.02.2017 M. KuiB
Bunannit:  Toapucty 3 0OMEXEHOIO BiIOBi TAJIbHICTIO “CAM®EP BIC” -
(xon €IPTIOY 33349855)

Ha MmiacTaBi pimeHHs ExcrieprHoi kowmicii 3 murads IPOBENICHHS JEPXKABHOI €KCNEPTH3H B cepi
Kpunrorpadiqaoro saxucry iHpopmanii Jlepxasmoi CIy’KOM CHELaNbHOrO 3B’SI3Ky Ta 3aXHCTy
inpopmarii Ykpairu, mporokoi Bix 24.01.2017 Ne 273.

OO6’ext excrieprusu:  Crcrema KpUNTOrpaiyHOro  3axuery  iHdopmanii “Ilngpp-X.509”
T3V 72.2 23154898 002:2007.

Po3pobnenuit (Burorosinenmit): ToBapHCTBOM 3 0OMEKEHOIO BimmnoBinansHicTio “CAV®EP BIC”
(xox €ZIPTIOY 33349855).

Excnepranii 3aknan: IHcTHTYT chemiamsHOro 3B’A3Ky Ta 3axucty indopmanii HTYY “KIII”
iMeni Irops Cixoperkoro (kox €IPIIOY 34979237).
BucHoBku:
1.B o6’exri excmeptusu mpaBuisHO peaizoBaHo KpHNTOrpadiuni aNropuTMH, BH3HAUYCH]
ACTY T'OCT 28147:2009, TOCT 34.311-95, JICTY 4145-2002 (B momiHOMianbHOMY Gasmci).
2.B 06’exTi eKcmepTH3M HpaBHIBLHO peanizoBano KpunrorpagiuHuii IIPOTOKON ABTOHOMHOTO
Y3TOJDKCHHS Kmo4iB Ty Jliddi-I'enmvana (KANIDH), sixmit HaBeneno B m. 8.2 JICTY ISO/IEC
15946-3:2006.
3.B 00’ekTi eKcmepTH3M MexaHi3Mu 30epiranHs OCOOHCTHX KIIOYiB €IeKTPOHHOTO ¢ poBoOro
IiANKCY BiAMOBiJAIOTH BEMOTraM fokymeHTa “CrcremMa KpUNTOrpadidHOro 3axmcTy iHpOopMaii
“Iludp-X.509”. Mertoauka 3aXuCTy 0coGHCTOr0 KII0Ua LCK” (mo Bx. Ne 4787 Bin 13.12.2012).
4. @opmar mocuieHoro ceprudixara BiJIKPHTOIO KJIIOYa, CTPYKTYpa 00’ €KTHHX ineHTHiIKaTOpIB
JUL KDUNTOAITOPHUTMIB, WO € [eP)KaBHAMH CTaHAAPTAMH, dopMar cmuEcKy BimKITHKAaHHX
ceprudikati, popMar miANMCAHMX NaHUX, IIPOTOKOJ (DIKCYBAHHS 4acy, IIPOTOKOJ BH3HAYEHHS
cratycy ceprudikara, ski peanizoBani Ta BHKOPHCTOBYIOTBCS B 00’€KTi €KCIEPTH3H, BiJIIOBiNAIOTH
BAMoram Hakasy MinicTepetBa rocTumii Yxpainu Ta Anwminictpanii [lepxaBHoi cimyx6u
CNCLTBHOTO 3B’SI3Ky Ta 3aXHCTy inopmanii Vkpainm Bim 20.08.2012 No 1236/5/453
“IIpo 3aTBepmKEHHS BUMOT JI0 (hOpMATiB, CTPYKTYPH Ta IIPOTOKOJIIB, L0 Peai3yIOThCs Y HamiftHuX
3ac00ax eNeKTPOHHOro LE(pPOBOro mimmucy™, 3apeectpoBaHoro y MinicTepcTsi foctumii Yxpainu
20.08.2012 3a Ne 1398/21710.
5. @opmaTH KpUnTorpadivHUX MOBIIOMICHD Ta IPOTOKOJIM y3TOJ/DKCHHS KIIIOYiB, SIKi peari3oBaHO
Ta BHKOPHCTOBYIOTBCS B O0’€KTi EKCIEPTH3M, BiIIOBiNAIOTH BHMOram Hakasy AIMiHicTparii
JepKaBHOI CTy)0H cIemiaTbHOro 3B’5I3Ky Ta 3axucry iHdopmanii Vkpainu Bix 18.12.2012 Ne 739
“IIpo sarepmxennst Bumor 1o dopmaris KPUNTOrpadivHuX MOBINOMIIEHE”, 3apeeCTPOBAHOrO y
Minicrepcrsi roctumii VYxpaiau 14.01.2013 3a Ne 108/22640.
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6. Anroputvu  QOpMyBaHHS KIIIOYiB IIM(PYBaHHS KIIOYIB Ta 3aXUCTy OCOOMCTHMX KIIOYiB
€IEKTPOHHOIr0 LU(POBOro MiAMKCY Ta 0OCOOUCTHX KIFOYiB MHpyBaHHS, GOPMATH TPAHCIOPTHUX
KOHTEHHEPIB OCOOMCTHX KIFOYIB €JIEKTPOHHOTO LU(GPOBOTO IMIJANUCY Ta OCOOMCTHX KJIIOYiB
mmdpysands, GopMaTd KOHTEHHEpiB 30epiraHHs OCOOMCTHX KIIOUiB €JIEeKTPOHHOrO HHU(POBOIO
HiAOKuCy, OCOOMCTHX KIIFOUIB IMU(pyBaHHS Ta cepTU(iKaTiB BIAKPUTUX KIIOUIB, SKI peali3oBaHi,
CTBOPIOIOTHCS Ta BHKOPHUCTOBYIOTBCS B 00’€KTI €KCIIEPTH3H, BiIIOBiNAIOTH BUMOTaM CIIIJIBHOTO
Hakasy MinicrepcTBa rocTumii Ykpalnu Ta Anminictparii JlepxaBHOI clIy>kOM CIIEHI1albHOIO
3B’sI3Ky Ta 3aXuCTy iHbopmartii Ykpainu Bix 27.12.2013 Ne 2782/5/689 “IIpo 3aTBepmkeHHS BUMOT
JI0 arOpUTMiB, popMaTiB Ta iHTep(eiiciB, 10 pearti3yroThes Y 3acobax mupyBaHHS Ta HATIHHUX
3aco0ax eJeKTPOHHOTO IUGPOBOro MiAIKCY”’, 3apeecTpoBaHOr0 B MiHICTEpPCTBI OCTUIT YKpaiHH
27.12.2013 3a Ne 2228/24759.

7. ®opmar 3asBOK Ha (QopmyBaHHS cepTU(IKATIB BIAKPUTUX KIIOYIB, IO CTBOPIOIOTHCS Ta
00pobIsrOThCst 00’ €KTOM eKcriepTusy, Binmosinae Bumoram PKCS#10 Certification Request Syntax
Standard.

8. O0’€eKT eKCIIepTH3U BiAMOBITa€ BUMOraM TexHiuHOro 3apmanus T3 Y 72.2 23154898 002:2007 i3
JomoHerHsM Ne 1 T3 'V 72.2 23154898 002:2007-1, Jomouenusim Ne 2 T3 'V 72.2 23154898
002:2007-2 Ta JlomoBHeHHsM Ne 3 T3V 72.2 23154898 002:2007-3 10 HHOTO B YACTHHI peasizamil
GyHKIi# KpunTorpapiyHUX HepeTBOPEHb.

9. O6’eKT excHepTH3M MOXKe OyTH BHKOPHUCTAHHMU I KpUNTOrpadidHOro 3aXUCTy i1HpopMmamii 3
OoOMEeXeHHM JOCTyHnoM (KpiM ciyx0OoBoi iH(opwmarii Ta iHpopMmamii, 10 CTAaHOBHUTH JEpXKABHY
TAEMHMUIIIO) Ta BIIKPUTOI iH(pOopMaIlii, BUMOra 010 3aXUCTY SIKOI BCTAHOBJIEHA 3aKOHOM.

10. O6’ekT excrmepTu3d MoOxke OyTH BHKOPUCTAHWH i MOOYIOBH aKpEAUTOBAHOTO IEHTPY
cepTHdikamii KIFOUIB.

Oco0nuBi yMOBU (peKOMEH[AIIl): sl eKCIIEPTHOTO BHCHOBKY IIOLIMPIOETHCS HA 3pa3ku 00’ €KTa
EKCIIEPTU3H, Yy SIKUX KpHUITOrpadivHi IEpeTBOPEHHS 3IiHCHIOIOTHCS MPOTPAMHUMH MOJYJISIMH,
I1I0 MAIOTh HACTYIHI 3HAYEHHS TelI-()yHKIIIH:

Karanor CixX509 CA

CiX509API.d11% 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6D9COE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiX509Server.dll* 93E107EE 2C3C25F0 6FCFB9F1 BA88C541 5B131157 6F079423 35678495 54C71446
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42C07E7
cphpki.dll* 28620C7A BC4A5193 5DBFD29D E1858CC2 1F1D3054 93B07B61 F8FE7BD8 300571A4
cx509pki.dll* EAS57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 BI9B45D95
Karamor CiX509_CAdm

CiX509API.dl1l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D OB66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6DICOE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiX509Server.dll* 93E107EE 2C3C25F0 6FCFB9F1 BA88C541 5B131157 6F079423 35678495 54C71446
CcixCSP_API.dll¥* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cx509pki.dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBC9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karanor CiX509_ CAServer

CiX509API.d11* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6D9COE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiX509Server.dll* 93E107EE 2C3C25F0 6FCFBY9F1 BA88C541 5B131157 6F079423 35678495 54C71446
cixCSP_API.dll¥* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42C07E7
cx509pki.dll* EAS57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karanor CiX509_ chk

CiX509API.d11l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6D9COE9 4C81C081 S5EE1817F B35EE820
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO07E7
cx509pki.dll* EAS57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karanor CiX509 CtxViewer

CiX509API.dl1l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6D9COE9 4C81C081 S5EE1817F B35EE820
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42C07E7
cx509pki.dll* EAS57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBC9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653

dstu4145.d11%* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95



Karanor CiX509_CVR
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll*
CiX509_CVR.exe*
cixCSP_API.dll¥*
cphpki.dll*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*

Karamor CiX509_Java_lib
ccx509auth.jar*
ccx509v1.20.jar*
ccx509v1.22.jar*
cipherplus.jar*

Karanmor CiX509_KCC
CiX509_KCC.exe*

Karanor CiX509 LogViewer
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll¥*
cixCSP_API.dll*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*

Karanor CiX509_OCC
CiX509API.d11l%*
CiX509Core.dl1l*
cixCSP_API.d1l*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*

Karanor CiX509_OCSPServer
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll*
cixCSP_API.d1l*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*
ocspsrv.exe¥

Karanor CiX509_Office_ Addin

AddinCommon.dll*
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dl1l*
CiX509Server.dll*
CiXCSP_API.dll¥*
cphpki.dll*

ex509pki .dll*
dstu4145.d11*
Excel2010Crypto.dll*
LibAdapter.dll*
Outlook2010Crypto.dll¥*
PowerPoint2010Crypto.dll*
Word2010Crypto.dll*

Karanor CiX509 Opr
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll*
CiXCSP_API.dll*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*

Karanor CiX509_PW
careportl.dll*
careport2.dll*
CiX509-PW.exe*
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll*
CiXCSP_API.dll*
cixtsa.dll¥*
cphpki.dll*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11%*
tsareportl.dll¥*
tsareport2.dll¥*

Karamor CiX509 RA
CiX509API.dl1l*
CiX509Core.dll*
cixCSP_API.dll¥*
cx509pki.dll*
dstu4145.d11*

01B79814
E4CA8761
931EA593
3A1B6A38
28620C7A
EAS57FEA3
3AE2BCF5

52EC8E9E
OFC563A9
3C802A5D
8FB24B43

D1208942

01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
EAS57FEA3
2C044E31

01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
EAS57FEA3
3AE2BCF5

01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
EAS57FEA3
3AE2BCF5
89210265

78080D08
01B79814
E4CA8761
93E107EE
3A1B6A38
28620C7A
EAS57FEA3
3AE2BCF5
3069D17B
4E2B2555
A99AF69B
B2473905
CBAC091C

01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
EA57FEA3
3AE2BCF5

E11506B7
TFE99056
28B227F8
01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
F4CO05B10
28620C7A
EAS57FEA3
3AE2BCF5
2B71C753
70F4C3FB

01B79814
E4CA8761
3A1B6A38
EAS57FEA3
3AE2BCF5

69321B05
EE850B48
6110698E
9C8DB668
BC4A5193
33C0D400
06F7D107

E8E9F25E
DD22B2CD
50C9353¢C
27208537

6684633E

69321B05
EE850B48
9C8DB668
33C0D400
3AA74559

69321B05
EE850B48
9C8DB668
33C0D400
06F7D107

69321B05
EE850B48
9C8DB668
33C0D400
06F7D107
AE316DF7

A2276F82
69321B05
EE850B48
2C3C25F0
9C8DB668
BC4A5193
33C0D400
06F7D107
18DFCES8B
D81FDDE7
E1340D77
972888E6
61E034C5

69321B05
EE850B48
9C8DB668
33C0D400
06F7D107

S5B6AFC2A
4D56A345
E424Cl4B
69321B05
EE850B48
9C8DB668
D2E3513F
BC4A5193
33C0D400
06F7D107
A5529222
1D865F70

69321B05
EE850B48
9C8DB668
33C0D400
06F7D107

C3C5804F
82737158
C39CEA6F
3A59E990
5DBFD29D
33C0290E
1D88B3C8

0D7B3924
1F430269
EE49B8F8
E3B901E3

4E094758

C3C5804F
82737158
3A59E990
33C0290E
1FF522D9

C3C5804F
82737158
3A59E990
33C0290E
1D88B3C8

C3C5804F
82737158
3A59E990
33C0290E
1D88B3C8
60279CEC

FBICS5AEQ
C3C5804F
82737158
6FCFBIF1
3A59E990
S5DBFD29D
33C0290E
1D88B3C8
78ED69B0
F7EB483E
D5E68667
AT77E5BA4
D3DDB9C6

C3C5804F
82737158
3A59E990
33C0290E
1D88B3C8

FBCAD643
0CDC1820
744E45DA
C3C5804F
82737158
3A59E990
4FF1DC33
5DBFD29D
33C0290E
1D88B3C8
40FA5F50
B884C4A9

C3C5804F
82737158
3A59E990
33C0290E
1D88B3C8

D63F9C1D
E0106BFC
BB5E1866
344B2F1D
E1858CC2
5047BBC9
EAA3F0C5

CCB9072F
A1BF5C7D
97A9FC8F
D15362BD

8CD7DD91

D63F9C1D
E0106BFC
344B2F1D
5047BBCY
23085CD9

D63F9C1D
E0106BFC
344B2F1D
5047BBC9
EAA3F0C5

D63F9C1D
E0106BFC
344B2F1D
5047BBC9
EAA3FO0C5
53CAF2B4

36A1C405
D63F9C1D
E0106BFC
BA88C541
344B2F1D
E1858CC2
5047BBCY
EAA3F0C5
C975B53B
DE25E952
43459272
EEDCC886
8CFACED3

D63F9C1D
E0106BFC
344B2F1D
5047BBC9
EAA3F0C5

3603DEE3
6A6DF353
E997AD64
D63F9C1D
E0106BFC
344B2F1D
44CA9BO7
E1858CC2
5047BBC9
EAA3F0C5
9158D075
BF90BAFF

D63F9C1D
EO0106BFC
344B2F1D
5047BBC9
EAA3F0C5

0B66A532
F6D9COE9
9A71724C
CDFBEFO00
1F1D3054
E2AD6AA4
871FAF67

2C99D404
5DC55C14
1A73ADF6
F7A083EF

E3A1BBBO

0B66A532
F6D9COE9
CDFBEFO00
E2AD6AA4
S50EFAEEE

0B66A532
F6DI9COE9
CDFBEFO00
E2AD6AA4
871FAF67

0B66A532
F6DSCOE9
CDFBEFO00
E2AD6AA4
871FAF67
AB1A2793

52705BFF
0B66A532
F6DICOE9
5B131157
CDFBEFO00
1F1D3054
E2AD6AA4
871FAF67
24273BB5
F00815D0
9F70DE4B
8E55F999
C071D5B4

0B66A532
F6DICOE9
CDFBEFO00
E2AD6AA4
871FAF67

B7CC816B
8DY9E6DFD
0573A2AC
0B66A532
F6DI9COE9
CDFBEFO00
5968B62F
1F1D3054
E2AD6AA4
871FAF67
06F012E5
D0815BC3

0B66A532
F6D9COE9S
CDFBEFO00
E2AD6AA4
871FAF67

66BB28C2
4C81C081
B9F48AF5
E414BD05
93B07B61
C4E79B06
1F55C0D8

F850F03D
2A71B946
EF167402
2335532

41687F9A

66BB28C2
4C81C081
E414BD05
C4E79B06
D527D179

66BB28C2
4C81c081
E414BDO05
C4E79B06
1F55C0D8

66BB28C2
4C81C081
E414BD05
C4E79B06
1F55C0D8
D79814D4

F521DA3B
66BB28C2
4C81cC081
6F079423
E414BD05
93B07B61
C4E79B06
1F55C0D8
43D1C077
BF4920D8
897BAAF0
3748C785
C65E50EA

66BB28C2
4C81c081
E414BD05
C4E79B06
1F55C0D8

54168D93
AS5D40EF6
D91BB7AF
66BB28C2
4C81C081
E414BDO05
CBF21A05
93B07B61
C4E79B06
1F55C0D8
D9E0230A
847CBE3B

66BB28C2
4C81C081
E414BD05
C4E79B06
1F55C0D8

B7238A31
S5EE1817F
663B63FF
B792C563
F8FE7BDS8
72E696A1
33636D69

86CI9FECC
C1lF980C3
096574B1
CDDC2B53

762BBD71

B7238A31
SEE1817F
B792C563
72E696A1
915E81C9

B7238A31
S5EE1817F
B792C563
72E696A1
33636D69

B7238A31
S5EE1817F
B792C563
72E696A1
33636D69
F0B924B9

8EF62554
B7238A31
S5EE1817F
35678495
B792C563
F8FE7BDS8
72E696A1
33636D69
847ABOF9
332938DE
DF9211FF
1670281F
2B5F5529

B7238A31
S5EE1817F
B792C563
T72E696A1
33636D69

239C5254
92E3F941
00FC9C63
B7238A31
S5EE1817F
B792C563
ESFB19EB
F8FE7BD8
T72E696A1
33636D69
D196D7AD
FD3D54B7

B7238A31
S5EE1817F
B792C563
72E696A1
33636D69

1FBE320A
B35EE820
E1ED4118
D42CO7E7
300571a4
BB7B3653
B9B45D95

E2F2C26D
79EDAFDB
947EAC58
052838D4C

580BE3D9

1FBE320A
B35EE820
D42CO07E7
BB7B3653
Al71CACE

1FBE320A
B35EE820
D42CO07E7
BB7B3653
B9B45D95

1FBE320A
B35EE820
D42CO7E7
BB7B3653
B9B45D95
92A92D17

74B4BDCD
1FBE320A
B35EE820
54C71446
D42CO7E7
300571Aa4
BB7B3653
B9B45D95
14734967
F9E84BB1
E128BDC4
A31E37C4
D3A4786E

1FBE320A
B35EE820
D42CO07E7
BB7B3653
B9B45D95

OD1F59DB
FC996700
7D9881DB
1FBE320A
B35EE820
D42CO7E7
7C2E7788
300571Aa4
BB7B3653
B9B45D95
9D8621A1
F2011514

1FBE320A
B35EE820
D42CO07E7
BB7B3653
B9B45D95



Karanor CiX509_RA CM

CiX509API.dll* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D O0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6D9COE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cx509pki .dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBC9 E2AD6AR4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3FO0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karanor CiX509_RRA

CiX509API.dl1l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0L06BFC F6DI9COE9 4C81C081 S5EE1817F B35EE820
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cx509pki.dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBC9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3FO0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karanor CiX509_SA

CiX509-SA.exe* 9D0C1659 68183E69 C5C9165A E6389F63 8559AB60 11D22F1D B3760398 2B5D985A
CiX509API.d1ll* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9CLlD 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6DICOE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiX509Server.dll* 93E107EE 2C3C25F0 6FCFB9F1 BA88C541 5B131157 6F079423 35678495 54C71446
cixCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cphpki.dll* 28620C7A BC4A5193 5DBFD29D E1858CC2 1F1D3054 93B07B61 F8FE7BD8 300571A4
cx509pki.dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBC9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 2C044E31 3AA74559 1FF522D9 23085CD9 50EFAEEE D527D179 915E81C9 Al71CACE
Karanmor CiX509_TSPServer

CiX509API.d1ll* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll¥* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6DICOE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiXCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cx509pki.dll* EAS7FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
tssvc.exe* 1CABEA3F FF2BB733 SE7ACAAE 93EEE83C 4812C472 A4B28C39 9FB7E82D 12D77189
Karanmor CiX509 Win32 1lib

CiX509API.d1l1l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6DI9COE9 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiXCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO7E7
cphpki.dll* 28620C7A BC4A5193 5DBFD29D E1858CC2 1F1D3054 93B07B61 F8FE7BD8 300571A4
cx509pki.dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3F0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95
Karasmor CiX509_Win32_1lib RA

CiX509API.dl1l* 01B79814 69321B05 C3C5804F D63F9C1D 0B66A532 66BB28C2 B7238A31 1FBE320A
CiX509Core.dll¥* E4CA8761 EE850B48 82737158 E0106BFC F6DICOES 4C81C081 5EE1817F B35EE820
CiX509S8erver.dll* 93E107EE 2C3C25F0 6FCFB9F1 BA88C541 5B131157 6F079423 35678495 54C71446
CiXCSP_API.dll* 3A1B6A38 9C8DB668 3A59E990 344B2F1D CDFBEF00 E414BD05 B792C563 D42CO07E7
cx509pki.dll* EA57FEA3 33C0D400 33C0290E 5047BBCY9 E2AD6AA4 C4E79B06 72E696A1 BB7B3653
dstu4145.d11* 3AE2BCF5 06F7D107 1D88B3C8 EAA3FO0C5 871FAF67 1F55C0D8 33636D69 B9B45D95

Po3spaxynok rem-dynkiii 3aificaeno BigmosigHo no I'OCT 34.311-95 3 ypaxyBaHHAM 3HA4YEHHS
Hynp0Boro craproBoro Bektopa Ta JIKE Ne 1 3 momatka Ne 1 mo IHcrpykmii mpo mopsmox
[OCTAYaHHS 1 BHUKOPHUCTAHHS KIOYIB 10 3aco0iB KpunTorpadidyHOro 3aXucTy iH(popMmarlii,
3aTBepKeHOl Haka3zoM Anminictpariii Jlep>kaBHOI Ciy)OW CIEIiaJIbHOTO 3B’A3Ky Ta 3aXHCTY
inpopmarii Ykpaiuu Big 12.06.2007 Ne 114, 3apeectpoBanoi B MiHicTepeTBi 10CTULIT Y KpaiHu
25.06.2007 3a Ne 729/13996.

TepMmiH i eKCIEPTHOTO BUCHOBKY — noﬁ .01.2022.

ITepmuii 3actynauk ['onoBu Cny>1<61/1,‘_.-:~ = o O.M. Yayzos
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